



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

KTL ApS

Classensgade 17A, 3. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 44 07 83 76

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2025.

Kasper Tvede Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KTL ApS
Classensgade 17A, 3. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 44 07 83 76
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Kasper Tvede Larsen, Direktør

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Årets resultat efter skat udgør kr. 781.680 mod sidste års t.kr. 743. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30 juni 2025 kr. 1.435.813.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-14.877	-21
Indtægt af kapitalinteresse	1.028.750	1.006
Andre finansielle indtægter	600	1
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-232.793</u>	<u>-243</u>
Resultat før skat	<u>781.680</u>	<u>743</u>
Årets resultat	<u>781.680</u>	<u>743</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.500	0
Udbytte for regnskabsåret	0	61
Overføres til overført resultat	<u>714.180</u>	<u>682</u>
Disponeret i alt	<u>781.680</u>	<u>743</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>5.975.000</u>	<u>5.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.975.000</u>	<u>5.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.975.000</u>	<u>5.250</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>364.347</u>	<u>203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>364.347</u>	<u>203</u>
Aktiver i alt	<u>6.339.347</u>	<u>5.453</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	1.395.813	682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>61</u>
Egenkapital i alt	<u>1.435.813</u>	<u>783</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>4.888.659</u>	<u>4.655</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.888.659</u>	<u>4.655</u>
Anden gæld	<u>14.875</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.875</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.903.534</u>	<u>4.670</u>
Passiver i alt	<u>6.339.347</u>	<u>5.453</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
2. Gældsforpligtelser			
Anden gæld	<u>4.888.659</u>	<u>0</u>	<u>4.888.659</u>
	<u>4.888.659</u>	<u>0</u>	<u>4.888.659</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

	Kapital- interesser kr.
3. Oplysninger om dagsværdi	
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>5.975.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>725.000</u>